



DEN NORSKE KIRKE

Nesodden kirkelige fellesråd

Protokoll

Møte i:	Nesodden kirkelige fellesråd
Møtenr:	2, 2023
Dato:	23.03.2023
Tid:	Kl. 17.15 – 19.15
Sted:	Gjøfjell menighetshus

Møtedeltakere

Navn	rolle	Til stede	Ikke til stede
Rolf Pettersen	leder, medlem Skoklefall menighetsråd	x	
Eldrid Lorentzen	nestleder, medlem, Skoklefall menighetsråd	x	
Pål Erik Plaum	medlem, Gjøfjell menighetsråd	x	
Petter Grimnes	medlem, Gjøfjell menighetsråd	x	
Else Marie Wenersgård	varamedlem, Gjøfjell menighetsråd		x
Elise Klouman	medlem, Nesodden menighetsråd	x	
Arne Bjerke	medlem, Nesodden menighetsråd		x
Hilde Strøm	varamedlem, Nesodden menighetsråd	x	
Nils Arne Haldorsen	medlem, kommunerepresentant	x	
Henning Korsmoe	varamedlem, kommunerepresentant		x
Kjerstin Jensen	prost, Søndre Follo prosti	x	
Svein Hunnestad	vara for prosten, Sokneprest Nesodden		x
Anne Irene Nygård	sekretær, kirkeverge	x	

Sakslisten

14/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak

Innkalling og sakslisten godkjennes.

15/2023 Godkjenning av protokoll fra møtet 26.01.2023

Vedtak

Protokollen godkjennes uten merknader.

16/2023 Referat fra AU-møte 09.03.2023

Vedtak

Referatet godkjennes uten merknader.

17/2023 Referat fra ADMU-møte 02.03.2023

Kirkevergen opplyste om at godkjenning av referatet at følgende vedtas;

- IA-ordning med 8 sammenhengende dager, totalt 24 dager i løpet av 12 måneder videreføres.
- Personalhåndbok for kirkelig fellesråd
- Lokale tillegg til personalhåndbok

Regler for arbeidsplanlegging og timeføring settes i livet i en prøveperiode og skal tilbake til ADMU 1.juni for endelig godkjenning.

Vedtak

Referatet godkjennes uten merknader.

18/2023 Kirkevergens rapport

Kirkevergen trakk frem orientering om utvidelse av Gjøfjell gravlund som skulle ha startet i 2021; skal følges opp i 2023 (pkt 1.E.d.)

Innspill i møtet

- A. Fellesrådet ber om kostnadsbildet for klargjøring for nytt orgel i Nesodden kirke, jfr bæreevne galleriet hvor vekt på nytt orgel hensyntas/belyses (pkt 1.A.a.ii.)
- B. Vedr. prestegården ved Nesodden kirke; prestegårder eid av Opplysningsvesenets fond (OVF) skal overføres til Den norske kirke, til Dnk Eiendom AS. Dnk Eiendom AS med datterselskaper vil være å leie ut bolig til prest og å ivareta kulturminner. Norconsult har på oppdrag fra OVF kontaktet Nesodden kommune ifm tilstandsvurdering og kostnadsberegning av vedlikeholdsbehov. Kirkevergen er blitt koblet på saken for å kunne overføre informasjon. (pkt 1.F.a.)
- C. Fellesrådsmedlemmene ber om å få tilsendt plantegning fra landskapsarkitekt og plan for lys/blomster/beplantning for navnet minnelund på Gjøfjell (pkt 1.E.c.).

Vedtak

Kirkevergens rapport tas til orientering.

19/2023 Årsmelding 2022

Fellesrådet takker kirkevergen for en god og dekkende årsmelding for 2022.

Vedtak

Nesodden kirkelige fellesråd godkjenner Årsmelding 2022.

20/2023 Utsatt sak (76/2022) Retningslinjer i Nesodden kirkelige fellesråd for behandling av søknader om økonomiske midler til drift og vedlikehold av menighetshus

Saken kommer som opprinnelig utarbeidet høsten 2022. Hensikten er å ha en rettferdig og bærekraftig kostnadsfordeling som gjelder for alle tre menighetene fordi ingen av Nesoddens tre kirker har innlagte toaletter, og derfor brukes toalettene i menighetshuset ifm kirkelige handlinger, arrangementer og gudstjenester.

Innspill i møtet

Forslaget er ryddig og rettferdig, men det blir økt belastning på fellesrådets budsjett hvis det vedtas slik som er foreslått. Fellesrådet har behov for videre utredning på hvor merbeløpet ved evt. gjennomføring (kr 40.000) skal tas fra.

Vedtak

Saken utsettes i påvente av bedre oversikt over fellesrådets økonomiske situasjon.

21/2023 Vikariat i administrasjonen

Kirkevergen presenterte saken.

Vedtak

Nesodden kirkelige fellesråd vedtar å styrke kapasitet i administrasjonen ut året ved å opprette engasjementstilling inntil 100% ut året. Kirkevergen gis fullmakt til å

iverksette. Videre anmodes kirkevergen til å holde fellesrådet kontinuerlig orientert om behov for ytterligere støtte.

22/2023 Nytt orgel i Nesodden kirke - status finansiering

Kirkevergen presenterte saken med bakgrunn behandling i fellesrådets arbeidsutvalg 9.3.2023. Det var ikke støtte i AU for forslaget om omdisponering av planmidler for ny kirke, kr. 500.000, til nytt orgel.

Diskusjon i AU

AU foreslår å sende anmodning til kommunestyret og ordføreren, om å se på saken på nytt. Fellesrådets egenkapital i prosjektet er kr 1,3 millioner. Orgelkomiteen fortsetter med arbeid om innsamling av midler/søknader til stiftelser. Fellesrådet er dessverre ikke i stand til å bevilge mer penger til orgel på grunn av andre presserende behov som er spilt inn, herunder vedlikehold av innvendige steinvegger m.m. i Nesodden kirke (ca kr 1.000.000.)

Vedtak

Nesodden kirkelige fellesråd v/ kirkevergen retter en henvendelse til ordfører for snarlig realitetsbehandling av mulig kommunal restfinansiering til nytt orgel i Nesodden kirke med installering før 850 års jubileum.

23/2023 Nytt bårerom - status

Kirkevergen presenterte saken. Det er et godt samarbeid mellom kommunens virksomhet eiendom og kirkevergen for å lage informasjonssak med positiv vinkling om nytt bårerom og det kommende arbeid på gravlunden. Kommunens kommunikasjonsansvarlige bistår. Kirkevergen henter inn sitater fra flere av kirkens medarbeidere for at disse vil kunne brukes i kommunikasjonen.

Oppstart av rivningsarbeid av den gamle driftsbygningen planlegges uken etter påske. Konkurransen for nytt bårerom er ennå ikke blitt kunngjort på Doffin.

Vedtak

Saken tas til orientering.

24/2023 Handlingsplan 2023-2026 – rullering

Diskusjonssak; kirkevergen presenterte forslag til revidert handlingsplan og ga statusoppdatering på tiltakene fra forrige planperioden. Saken kommer tilbake til fellesrådet 4.mai som vedtakssak.

Kirkevergen bes ettersende liste med tiltak og status som ble gjennomgått i møtet til alle fellesrådsmedlemmene.

25/2023 Orienteringer fra menighetsråd, kommunen, prosten, kirkeverge og Fellesrådet v/leder/nestleder

Kommunens representant

Ny rundkjøring ved avkjørsel til Ursvik fra rv156 var tema på forrige møte; rundkjøringen ble også nevnt i møte med Tangenten Eiendom AS ifm kirketomt på Skoklefall.

Prosten

Kristine Skree Kristiansen tilsatt som sokneprest, hun starter 1.april.

Kirkelig organisering fortsetter i 2023, 2024 og 2025. Samrådsmøter 17.april for å holde kontakten med grasrota. Mye informasjon ligger på nett for de som er spesielt interessert.

Gjøfjell

Pål-Erik nyvalgt som leder i menighetsrådet. Søknad fra husstyret for å kjøpe varmepumpe. Det søkes midler for å dekke kostnaden. Menighetshuset er ikke isolert. Ukraina-kafe gjenåpnes når solen/varmen kommer, i april. Dele ut mat lokalt; mat hentet fra Matsentralen.

Skoklefall

Supertirsdag med gratis middag, åpen kirke og aktiviteter for barna hadde godt oppmøte og ble godt mottatt

Nesodden

Tirsdagsmiddag er ferdig i prøveperioden. Fra 30 personer til oppstart, til ca 55, og siste gang var det 90. Godt samarbeid med Misjonskirken. Frivillighetsentralen også inne med frivillige. Godt eksempel på samhandling. Ikke klart å nå flyktingene. Åpen kirke positivt; ca 5-8 stykker hver gang.

Leder fellesrådet

Samling 11.mars, sammen med kirkevergen og prost. Positiv energi. Møtte biskopen, leder av Norges kirkevergelag, og representant fra Ålgård.

Vedtak

Saken tas til orientering.

26/2023 Eventuelt på møtet 23.03.2023

Ingen saker innmeldt.

Neste møte: 4. mai 2023 kl. 17.15 – 19.15 i Nesodden menighetshus

Anne Irene Nygård
Kirkeverge
Nesodden kirkelige fellesråd